ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE MATARACA

Diário Oficial da Câmara Municipal

Criado pela Lei Municipal nº537/2022 de 12 de janeiro de 2022
Publicado no Diário Oficial dos municípios do Estado da Paraíba em 13 de janeiro de 2022.

Ano: 2024                                                                                    Mataraca em 20 de junho de 2024

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MATARACA

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Contratação de uma empresa em construção civil, para reforma da Câmara
Municipal de Mataraca-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00001/2023.
ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto contratado. PARTES
CONTRATANTES: Câmara Municipal de Mataraca e: CT Nº 00015/2023 – D2R3 Serviços
de Construção Civil Ltda - 1º Aditivo - prorroga o prazo por mais 180 dias. ASSINATURA:
20.06.24.